Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.04.2021
	№ 267

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Веневский район
На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Веневский район:
от 22.11.2016 №1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 07.12.2017 №1489 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 19.02.2018 №138 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 21.06.2018 №560 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 05.12.2018 №1067 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 30.01.2019 №80 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от  30.01.2019 №81 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 20.11.2019 №1158 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 09.01.2020 №3 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 29.01.2020 №87 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 07.02.2020 №142 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 28.09.2020 №775 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 10.12.2020 №1012 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах»;
от 12.02.2021 № 199 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 22.11.2016 № 1048 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Веневский район «Обеспечение мероприятий гражданской обороны и защиты населения и территорий Веневского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности и безопасности людей на водных объектах».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».
3. Отделу по МСУ и информационным технологиям  администрации муниципального образования Веневский
 район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	А.Г. Шубчинский